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Puchar Sprintu. Otwarte Mistrzostwa Staszowa
Staszów, 25.1.2020

Najlepsza zawodniczka 10-12 lat

Open

1.  GRAJDURA Nina 09 UKS "Sokół" Mościce Tarnów 619 2
2.  PAWLIK Aleksandra 10 Salos Cortile 418 2
3.  FRANUS Aleksandra 09 Centrum Staszów 416 2
4.  RUDNIK Kinga 09 KORAL Morawica 322 2
5.  BACZKOWSKA Milena 09 MKS Wodnik Radom 306 2
6.  RZYMCZYK Zuzanna 09 MKS Wodnik Radom 288 2
7.  SOSNOWSKA Oliwia 09 Centrum Staszów 275 2
8.  BZÓWKA Zuzanna 10 Towarzystwo Sportowe w Połańcu 228 2
9.  AGLIANO Victoria 10 Centrum Staszów 132 2

10.  WÓJTOWICZ Aleksandra 10 Towarzystwo Sportowe w Połańcu 98 1
11.  KAWECKA Patrycja 09 Centrum Staszów 32 1

Najlepsza zawodniczka 10-12 lat (rocznikami)

Dziewcząt, 10 lat

1.  PAWLIK Aleksandra 10 Salos Cortile 418 2
2.  BZÓWKA Zuzanna 10 Towarzystwo Sportowe w Połańcu 228 2
3.  AGLIANO Victoria 10 Centrum Staszów 132 2
4.  WÓJTOWICZ Aleksandra 10 Towarzystwo Sportowe w Połańcu 98 1

Dziewcząt, 11 lat

1.  GRAJDURA Nina 09 UKS "Sokół" Mościce Tarnów 619 2
2.  FRANUS Aleksandra 09 Centrum Staszów 416 2
3.  RUDNIK Kinga 09 KORAL Morawica 322 2
4.  BACZKOWSKA Milena 09 MKS Wodnik Radom 306 2
5.  RZYMCZYK Zuzanna 09 MKS Wodnik Radom 288 2
6.  SOSNOWSKA Oliwia 09 Centrum Staszów 275 2
7.  KAWECKA Patrycja 09 Centrum Staszów 32 1

Najlepsza zawodniczka 9 lat i młodsza

Dziewcząt, 9 lat i młodsi

1.  KIEROŃSKA Maryla 11 KS FALA Niepołomice 374 2
2.  KRASOWSKA Maja 11 Uks Delfin Tarnobrzeg 282 2
3.  KACER Maria 12 BOSiR Brzesko 256 2
4.  MAZUR Patrycja 11 Centrum Staszów 143 2
5.  KIJEWSKA Zuzanna 11 Centrum Staszów 142 2
6.  STROJEK Zuzanna 11 Centrum Staszów 114 2
7.  ŁUKAWSKA Maja 11 Centrum Staszów 104 2
8.  MAZGAJ Zuaznna 11 Centrum Staszów 96 2
9.  MASIARZ Nadia 11 MKS Wodnik Radom 86 2

10.  RZYMCZYK Zofia 12 MKS Wodnik Radom 69 2
11.  KIJEWSKA Iga 12 Centrum Staszów 67 2
12.  KAWĘCKA Nikola 12 Centrum Staszów 64 2
13.  KOLBUS Natalia 12 MKS Wodnik Radom 56 2
14.  LISIECKA Oliwia 12 Centrum Staszów 49 2
15.  SUCHOROWSKA Aleksandra 12 Centrum Staszów 47 2
16.  TOPOROWSKA Klara 12 Centrum Staszów 43 2
17.  PRZYBICIŃSKA Nina 12 Centrum Staszów 25 2
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18.  KRASOWSKA Blanka 13 Uks Delfin Tarnobrzeg 55 1
19.  KOSIOR Roksana 12 Towarzystwo Sportowe w Połańcu 40 1
20.  SAWICKA Liliana 13 Towarzystwo Sportowe w Połańcu 21 1
21.  KWIATKOWSKA Michalina 13 Centrum Staszów 3 1

Najlepsza zawodniczka 9 lat i młodsza (rocznikami)

Dziewcząt, 7 lat i młodsi - 1 z 3 Konkurencji

1.  KRASOWSKA Blanka 13 Uks Delfin Tarnobrzeg 55 1
2.  SAWICKA Liliana 13 Towarzystwo Sportowe w Połańcu 21 1
3.  KWIATKOWSKA Michalina 13 Centrum Staszów 3 1

Dziewcząt, 8 lat - 2 z 3 Konkurencji

1.  KACER Maria 12 BOSiR Brzesko 256 2
2.  RZYMCZYK Zofia 12 MKS Wodnik Radom 69 2
3.  KIJEWSKA Iga 12 Centrum Staszów 67 2
4.  KAWĘCKA Nikola 12 Centrum Staszów 64 2
5.  KOLBUS Natalia 12 MKS Wodnik Radom 56 2
6.  LISIECKA Oliwia 12 Centrum Staszów 49 2
7.  SUCHOROWSKA Aleksandra 12 Centrum Staszów 47 2
8.  TOPOROWSKA Klara 12 Centrum Staszów 43 2
9.  PRZYBICIŃSKA Nina 12 Centrum Staszów 25 2

10.  KOSIOR Roksana 12 Towarzystwo Sportowe w Połańcu 40 1

Dziewcząt, 9 lat

1.  KIEROŃSKA Maryla 11 KS FALA Niepołomice 374 2
2.  KRASOWSKA Maja 11 Uks Delfin Tarnobrzeg 282 2
3.  MAZUR Patrycja 11 Centrum Staszów 143 2
4.  KIJEWSKA Zuzanna 11 Centrum Staszów 142 2
5.  STROJEK Zuzanna 11 Centrum Staszów 114 2
6.  ŁUKAWSKA Maja 11 Centrum Staszów 104 2
7.  MAZGAJ Zuaznna 11 Centrum Staszów 96 2
8.  MASIARZ Nadia 11 MKS Wodnik Radom 86 2


